[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	… марта 2021г.
	№

	……

ПРОЕКТ
О внесении изменений в постановление администрации Урюпинского муниципального района от 26.10.2015 г. № 547« О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Урюпинского муниципального района Волгоградской области и экспертизы нормативных правовых актов Урюпинского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности».

В целях привидения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:

1. Дополнить пункт 4 Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Урюпинского муниципального района Волгоградской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденный постановлением администрации Урюпинского муниципального района от 26 октября 2015 г. №547 подпунктом следующего содержания:
«- проектов муниципальных правовых актов, оценка регулирующего воздействия в отношении которых, не проводится в соответствии с пунктом 3 статьи 46 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Урюпинского муниципального района  О.А. Андреева.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит опубликованию.

Глава Урюпинского

муниципального района                                                                       А.Ю. Максимов